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Kuurupiilo-näyttely taidekeskus Ahjon Koksi-salissa esittelee Joensuun lastensuojelun 

työntekijöiden ja Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun sosiaalialan opiskelijoiden 

Tunteet Kuviksi -työpajan tuloksia. Työpaja aloitettiin helmikuussa valokuvataiteilija 

Annuska Dal Mason ja PKAMK:n sosiaalialan koulutusohjelman lehtorin Riitta Dal 

Mason johdolla. Kurssin teemaksi valittiin nuoruus, sen ihanuus ja kamaluus. 

Näyttely koostuu erilaisista nuoruuden tunteita käsittelevistä kuvasarjoista. 

 

Viikon työpajajakso alkoi muisteluharjoitteilla. Siinä nousseita muistoja lähdettiin 

työpajassa työstämään yhdessä harjoitellen kuviksi. Työpajajakson jälkeen 

kurssilaiset keskittyivät kukin itse valitsemaansa tunteeseen nuoruudestaan. 

Muisteluharjoitteiden kautta he ovat nostaneet esiin koskettavia ja henkilökohtaisia 

aiheita, joita ovat sitten kuvien kautta työstäneet. Kuvasarjat kuvastavat 

hämmennystä, iloa, pelkoa, ahdistusta, vapautumista, kaikkia nuoruuteen kuuluvia 

tunteita. 

 

Projektin tavoitteena on ollut antaa sosiaali- ja lastensuojelutyön työntekijöille uusia 

ja vaihtoehtoisia työvälineitä kommunikointiin lasten ja nuorten kanssa. Joskus on 

helpompi puhua tunteistaan kuvan välityksellä. Tunteet kuviksi -työpajan lähtökohtana 

on herätellä omia muistoja ja tuntemuksia yhdessä valitusta aiheesta. Tunteita 

työstetään symboleiden ja  metaforien kautta eeppisiksi kuviksi. Omien tunteiden ja 

muistojen herättely tietystä aihepiiristä auttaa usein työntekijää myös 

työskentelyprosessissa samaistumaan samaa tunnetilaa läpikäyvien asiakkaiden 

kanssa.  

 

Annuska Dal Maso on koonnut työpajan kuvasarjat toimivaksi ja rikkaaksi 

kokonaisuudeksi. Kuvista heijastuu tekijöiden oma nuoruus ja sen ailahdukset 

vivahteikkaasti, välillä jopa raastavan satuttavasti. Kurssilaiset ovat rohkeasti ja 

onnistuneesti kokeilleet rajojaan niin symboliikan kuin värien maailmassa. Salissa 

esitellään myös työpajapäivien kulkua ja kurssin teoreettista puolta dokumenttikuvien 

ja tekstin avulla. Kuurupiilo on dynaaminen yhteisötaideprojekti, joka on tuonut 

yhteen sosiaalialan ammattilaiset kertoen heidän nuoruutensa tarinat koskettavin 

eeppisin kuvin. 

Hanketta. ovat tukeneet Joensuun kaupunki ja Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun 

sosiaali- ja terveysalan keskus.  

 

 

 


